
Hyror för tillfälligt bruk av utrymmen i skolor, medborgarinstitut och daghem  från och med 

1.3.2020 

 

Principer vid uthyrning 

 Skolornas och medborgarinstitutens tillställningar kommer i första hand. Användningsturen kan 

återkallas på grund av de här tillställningarna senast en vecka före tiden för uthyrningen, ifall att 

skolan, daghemmet eller medborgarinstitutet behöver utrymmet. 

 Rektorn, skolföreståndaren eller daghemsföreståndaren kan också i övriga enskilda fall beslut om att 

återkallas användningsturen på grund av stadens behov. 

 Det går att hyra daghemmens utrymmen t.ex. till familjefester och möten på kvällar och veckoslut, 

främst för tiden mellan augusti och maj. Utrymmen som kan hyras i daghemmen,  är i praktiken 

grupp- och tamburutrymmen. Daghemmens personalutrymmen hyrs inte ut. 

 Rektor kan också i andra enskilda fall besluta om att användningstur återkallas. 

 Användningsturen kan återkallas om: 

 det förekommer ordningsproblem 

 utrymmet används till annat ändamål än vad man anhållit om 

 För användning av vaktmästar-  och andra tjänster överenskommes separat. 

 Hyran gäller inte för lokal frivillig ungdomsverksamhet då det är fråga om reserveringar för 

regelbunden föreningsverksamhet för ungdomar under 18 år.  

 
Matsal (Harjurinteen koulu, Lovisavikens skola, Forsby skola), Musiksal (Lovisa Gymnasium), Mi-hus 

1-4 t   50 € (inkl. moms 24%) 

>4 t (dagshyra)  80 € (inkl. moms 24 %) 

Klassrum, matsal (övriga skolor), daghemmets grupputrymme, textilhuset vid medborgarinstitut 

1-4 t   25 € (inkl. moms 24 %) 

>4 t (dagshyra)  40 € (inkl. moms 24 %) 

Musikklassrum  

 1-4 t   40 € (inkl. moms 24%) 

 1-4 t + användning av musikinstrument 50 € (inkl. moms 24%) 

Undervisningskök 

 1-4 t   50 € (inkl. moms 24%) 

 >4 t (dagshyra)  80 € (inkl. moms 24%) 

 
Övriga avgifter 

Bärbar dator    10 € / gång 

Tjänster, engångspris, t.ex. vaktmästare, ljudteknik 

måndag - fredag  39 € (inkl. moms 24 %) 

lördag   61 € (inkl. moms 24 %) 

söndag   77 € (inkl. moms 24 %) 

 

Blankett som bilaga. 



 

 


